en el numeral 1 de las presentes bases de licitación.  

La venta de bases se iniciará a partir el día de la publicación de la convocatoria (13 de enero de 

2026) y concluirá tres días hábiles anteriores a la apertura de propuestas (21 de enero de 2026).  

El costo de las bases será de $2,714.32 pesos M.N. (dos mil setecientos catorce pesos 32/100 Moneda 

Nacional), mismos que serán cubiertos por las personas interesadas en participar en la licitación, en 

las cajas de Tesorería Municipal ubicadas en el primer piso del domicilio de la convocante se señalan 

en el numeral 1 de las presentes bases de licitación, en un horario de 8:00 a 14:30 horas, para lo cual